
UCHWAŁA Nr  987/2011 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2011 r. 
 

 
 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  
 na 2011 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr IV/46/11 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 76, poz. 1314 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2011, w taki sposób, że: 

 

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 

zmniejsza się   

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 16.225.407 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 16.219.407 zł 
z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 3.203.487 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 3.197.487 zł 
 

zwiększa się     

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 28.000 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 34.000 zł 
 

 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy  

zmniejsza się  

   grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 11.070.749 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 11.063.749 zł 
z tego: 
zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 3.192.227 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 3.185.227 zł 



 2

zwiększa się     

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 23.307 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 30.307 zł 

 

§ 2 
 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały  Nr 987/2011 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 10 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  
  na 2011 rok 
 
 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 

01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych wynika z konieczności zwiększenia wydatków 

na świadczenia rzeczowe, wynikające z przepisów BHP oraz wypłatę ekwiwalentu za odzież 

roboczą dla pracowników zatrudnionych w pompowniach. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi. 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej, rozdziale 85332 – Wojewódzkie Urzędy Pracy wynika z konieczności zwiększenia 

środków na dofinansowanie zakupu okularów przez pracowników Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Poznaniu. 

 

Wojciech Jankowiak 
             Wicemarszałek 

 


